

trinkgut

Das beste
PAYBACK
aller Zeiten

**Willkommen PAYBACK.
Willkommen
°Punkte.**

Los mitnehmen,
"punkten und
gewinnen"

Jetzt MINI Cooper
u.v.m. gewinnen*

Dein Glücksslos

* Solange der Vorrat reicht (Aktionszeitraum vom 28.04. - 01.06.2025).
Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/fgloeksslos

Bree Weine

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

2.99
~~5.49 €~~



Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.49
~~16.79 €~~

**STAR
DER WOCHE**



Nur mit der
APP für
10.99
(1 l = € 1,30 / € 1,39)

Jules Mumm Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,05)

3.79
~~5.49 €~~



Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,71)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.49
~~11.49 €~~



Nur mit der
APP für
7.99
(1 l = € 0,67)

Burgwallbronn Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,38)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

8.99
~~10.98 €~~



Kleiner Klopfer

Likör-Mix
versch. Sorten
15% - 17% Vol.
Karton =
25 x 0,02 l
(1 l = € 15,54)

7.77
~~10.49 €~~



Bergische Waldquelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0,61)
zzgl. € 3,00 Pfand

5.49
~~6.29 €~~



Felsensteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,48 / € 0,44)
zzgl. € 3,30 Pfand

3.99
~~4.49 €~~

Three Sixty Vodka

Original oder Easy
37,5% / 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9.99
~~13.99 €~~



Leikeim Premium Pils

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99
~~16.99 €~~



Gaffel Kölsch, Wiess o. Fassbrause

versch. Sorten
2 Kästen à 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,35 / € 1,70)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand
je Kasten

26.98
~~32.98 €~~



Astra
Urtyp o.
Rakete
0,5 l / 0,33 l Dose
(11 = € 1,78 / € 2,70)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.89

Gaffels
Fassbrause
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1,91)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.79



NEU: Pink Grapefruit

Frankenheim blue
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Warsteiner
Premium Pilsener
5 + 1 = 6 x 0,5 l Pack
(11 = € 1,48)
zzgl. € 1,50 Pfand



4.45

Vorteilspack 5 + 1

Leffe
Brune o.
Blonde
Pack = 4 x 0,33 l
(11 = € 4,36)
zzgl. 0,32 € Pfand



5.49

Traugott Simon Pilsener
10,4 l Fass
(11 = € 1,83)
zzgl. € 25,00 Pfand



18.99

GARDENA

Treueaktion

Bis zu
45%
SPAREN

Sammel jetzt bis zum
24.05.2025 Treuepunkte
und sichere Dir hochwertige
Prämien von Gardena.

Classic
Bewässerungs-
brause
45%
RABATT
Regul. UVP 10,99 €
10,99 €
9,00 € gespart



BIER
DER WOCHE

Veltins Pilsener Steinie

2 Kästen à 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(11 = € 1,43 / € 1,18)
zzgl. € 3,10 / € 2,78 Pfand
je Kasten



2 Kästen

18.88

Schöffhofer
Weizen
Naturtrüb o.
Weizen 0,0%
Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1,82)
zzgl. € 2,38 Pfand



9.99

**Alten-
münster**
Urig Würzig
Kasten = 16 x 0,33 l
(11 = € 2,08)
zzgl. € 3,90 Pfand



10.99

Jever
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



11.49

Krombacher
Spezi
Cola-Orange-Mix
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



11.99

Th.König
Zwickl
Kellerbier naturtrüb
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1,97)
zzgl. € 3,10 Pfand



12.99

Allgäuer
Büble
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,45)
zzgl. € 4,50 Pfand



14.49

Gambrinus
Premium
Bier
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99

Keiler
Kellerbier, Land-Pils,
Helles oder Urstoff
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand



14.99

Benediktiner
Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand



16.99

Heineken
Pack = 12 x 0,33 l Dose
(11 = € 2,52)
zzgl. € 3,00 Pfand



9.99

Kloster Andechs
Weißbier Hell o.
Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 2,00)
zzgl. € 3,10 Pfand



19.99

Champions League-Finale
am 31.05.2025 in München!



Gartenschere
PremiumCut
Pro Flex

41%
RABATT

Regul. UVP 33,99 €
19,99 €
14,00 € gespart



combisystem-
Blumenkelle

43%
RABATT

Regul. UVP 12,29 €
6,99 €
5,30 € gespart



Elektro-Heckenschere
EasyCut
420/45

41%
RABATT

Regul. UVP 64,99 €
49,99 €
35,00 € gespart

Mehr Infos unter
www.gardena.com/
treueaktion-rheinrohr
oder QR-Code scannen



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 2,33)
zzgl. € 0,25 Pfand
je Dose

Einzelpreis

0.77

6 Dosen

3.66
(11 = € 1,85)



Thom's T icetea

Peach oder Original
1,5 l PET-Flasche
(11 = € 0,66)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Valensina Eistee

versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

PurBorn Mineralwasser

naturrell
Pack = 6 x 1,5 l PET
(11 = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99



Nürburg Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(11 = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand



3.99

Sinalco Aquintell Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.49

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

5.99



Teinacher Genuss- Limonade

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 1,11)
zzgl. € 3,30 Pfand

Flasche

0.89
(11 = € 1,19)



Kasten

9.99

Nürburg Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

5.99



Rheinfels Milde Apfelschorle

Kasten = 12 x 0,75 l PET
(11 = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99



Leonie Frucht- saft o. Nektar

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l Glas
(11 = € 1,67)
zzgl. € 2,40 Pfand

9.99



Steinsieker Mineralwasser

versch. Sorten,
Kasten = 12 x 0,75 l /
12 x 0,7 l Glas
(11 = € 0,55 / € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99



Adelholzener Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.99



Mio Mio Mate

versch. Sorten
0,33 l Dose
(11 = € 2,39)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



effect o. effect zero Energy Drink

versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 2,39)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



Moloko Erfrischungs- getränk

versch. Sorten
0,25 l Dose
(11 = € 3,96)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Vita Cola o. Limo

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 l PET-Flasche
(11 = € 0,86)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

Xo Sparkling Soda

versch. Sorten
0,33 l Dose
(11 = € 3,91)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.29



Cocktail Plant

versch. Sorten
10,1% Vol.
0,2 l Glasflasche
(11 = € 9,95)
zzgl. € 0,15 Pfand

1.99

50
Extra*Punkte*

50 Extra*Punkte
entsprechen
€ 0,50

50
Extra*Punkte*

50 Extra*Punkte
entsprechen
€ 0,50

Das beste

PAYBACK

aller Zeiten

Willkommen **PAYBACK.**
Willkommen °Punkte.

Dein
Glückslos

Los mitnehmen,
°punkten und
gewinnen*



Jetzt MINI Cooper
u.v.m. gewinnen*

Abbildung ähnlich



*Solange der Vorrat reicht (Aktionszeitraum vom 28.04. - 01.06.2025). Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/glueckslos

Treueaktion

Sammel jetzt bis zum **24.05.2025**
Treuepunkte und sichere Dir hochwertige
Prämien von Gardena.

Bis zu
45%*
SPAREN

Classic Bewässerungsbrause



45%*
RABATT

Regul. UVP 19,99 €
10,99 €
9,00 € gespart

Grundausrüstung



33%*
RABATT

Regul. UVP 14,99 €
9,99 €
5,00 € gespart

Gartenschere PremiumCut Pro Flex



41%*
RABATT

Regul. UVP 33,99 €
19,99 €
14,00 € gespart

combisystem- Blumenkelle



43%*
RABATT

Regul. UVP 12,29 €
6,99 €
5,30 € gespart

Elektro-Heckenschere EasyCut 420/45



41%*
RABATT

Regul. UVP 84,99 €
49,99 €
35,00 € gespart

Mehr Infos unter
www.gardena.com/treueaktion-rheinruhr

oder QR-Code
scannen



*Gegenüber der UVP des Herstellers

Gracioso o. Vescovino Limoncello Spritz

weinhaltige Cocktails
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 2,85)

1.99
~~2.99 €~~



Deutschland - Württemberg
Dürrenzimmern
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99
~~4.99 €~~



Spanien
Hauswein
Weiß, Rose oder Rot
halbtrocken
3 l Bag-In-Box
(1 l = € 1,66)

4.99
~~5.99 €~~



3 l Bag-In-Box
Entspricht € 1,25
je 0,75 l!

Spanien - Rioja / Ycaia
Ondarre Reserva o. Campo Arriba
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 9,32)

6.99
~~8.99 €~~



WEIN DES MONATS

Gültig bis 31.05.2025

Deutschland - Rheinhessen
Hügelland Rebsorten-weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

3.99
~~4.99 €~~



Berentzen Fruchtlige

versch. Sorten
15% - 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 7,13)

4.99
~~7.29 €~~



Mix-Getränke

Jim Beam, Wodka Gorbatschow, Malibu, Pitú Caipirinha, Havana Club, Captain Morgan, Johnnie Walker, Gordon's, Smirnoff Ice, Absolut Vodka und Three Sixty
versch. Sorten
10% Vol.
0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 6,03 / € 7,96)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.99
~~2.69 €~~



Kleiner Feigling

versch. Sorten
20% / 15% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1 l = € 23,13)

5.55
~~6.99 €~~



Aperol Spritz

10,5% Vol.
Pack = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11,65)

6.99
~~8.99 €~~



Kleiner Klopfer Bucket to go

16% - 17% Vol.
Becher = 18 x 0,02 l
(1 l = € 21,58)

7.77
~~9.99 €~~



Clan Campbell

Blended Scotch Whisky
40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9.99
~~12.99 €~~



Puschkin Vodka

versch. Sorten
15% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,56)

5.99
~~8.49 €~~



Pitú Cachaça

38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Pitú Puro Alkoholfrei 0,0% Vol.
im Angebot

9.99
~~11.99 €~~



Averna Amaro

29% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99
~~13.99 €~~



Sierra Tequila

Blanco, Reposado oder Tropical Chili
18% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99
~~14.99 €~~



Tullamore Dew

Irish Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)

13.99
~~18.99 €~~



Tanqueray London Dry Gin

43,1% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)
auch Flor de Sevilla, Rangpur, Blackcurrant Royale, 41,3% Vol. oder Alcohol Free 0,0% im Angebot

15.99
~~21.99 €~~



Osborne Veterano o. 103

30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9.99
~~12.99 €~~



Böklunder³⁾ Echte Land-Bockwurst o. Gutfried³⁾ Geflügel-Bockwurst

6 Stück = 345 g / 180 g Abtropfg.
(1 kg = € 9,94)

1.79
~~2.39 €~~



funny-frisch³⁾ Chipsfrisch

ungarisch
215 g Beutel
(1 kg = € 9,26)

1.99
~~2.79 €~~



m&m's³⁾ Peanut o. Crispy

150 g / 128 g Beutel
(1 kg = € 11,27 / € 13,20)

1.69
~~2.89 €~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da:
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekapplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Oststraße, Breite Str. 3-5; Straelen, Wenkumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: funnyfrisch: 1,89, Osborne: 9,99, Berentzen: 4,99, Averna: 10,99

18.05.2024